    
  
  

  
  



      
  

    
      
        Toggle navigation
        
        
        
      
      
    


    
        
      
      	Úvod
	Aktuality
	Kroužky	
                        Sport
                      
	
                        Technika
                      
	
                        Tanec, estetika a společenské vědy
                      
	
                        Přírodověda
                      


	O nás	
                        O nás
                      
	
                        Povinně zveřejňované informace
                      
	
                        Prohlášení přístupnosti
                      


	Kurzy	
                        Tanec
                      
	
                        Sport
                      
	
                        Keramika
                      
	
                        Jazyky
                      
	
                        PC
                      


	Tábory	
                        Pobytové tábory
                      
	
                        Příměstské tábory
                      


	Pro školy	
                        MK sport
                      
	
                        MK estetika
                      
	
                        Sportovní dny
                      


	Přihlášky
	Pronájmy	
                        Turistická základna
                      
	
                        Tělocvična
                      
	
                        Víceúčelový sál
                      
	
                        Učebny
                      


	Fotogalerie
	Kontakt	
                        Adresa
                      
	
                        Zaměstnanci
                      
	
                        Vedoucí kroužků
                      




    

  



  
   

  
    
    
      Dům dětí a mládeže Bohumín

      
      
        
        
      

      

    


                     
    
  

 
   
  
    
  
 
  
    
      
            Pronájem turistické základny v Návsí u Jablunkova.


     

       
                
            
          
        Turistickou základnu (TZ) Domu dětí a mládeže Bohumín, p.o. je možno využít pro pobyt při výletech do Beskyd, soustředění, kurzy, workshopy, dětské tábory nebo individuální rekreaci. Základna se nachází v klidném horském prostředí, nedaleko hranic se Slovenskem a Polskem. V dosahu jsou lyžařské vleky a bazén (10-15 min. autem).

Od vlakového nádraží ČD Návsí je TZ vzdálena 30 minut chůze po žluté turistické značce - směr Kozubová. Vzdálenost do centra Jablunkova je cca. 5 min. jízdy autem, příp. 30-40 min. chůze. Příjezd autem je možný až k TZ. Parkování omezeného počtu osobních vozidel je v objektu TZ, který je celý oplocen. 
Na místě pobytu vás bude očekávat správce objektu, který vám předá klíče a instrukce týkající se pobytu.

V letním období je možno využít 20 stanů s podsadou pro 2 osoby a veškerým vybavením (spacák, deka, molitanová matrace, polštáře a povlečení).

POPIS TURISTICKÉ ZÁKLADNY + VYBAVENÍ:
suterén: sprchy, umývárny, WC (rekonstrukce 05/2023)
přízemí: 1x 8 lůžkový pokoj /poschoďové postele/, jídelna (satelit, TV, Wi-Fi), klubovna, WC, vybavená kuchyně (3xsporák, 2xlednice, nádobí apod.)
Upozorňujeme návštěvníky, že z důvodu bezpečnosti a ochrany majetku je prostor v přízemí vstupní chodby do TZ monitorován on–line kamerovým systémem.
I. patro: 1x 4 lůžkový pokoj, 1x 6 lůžkový pokoj, 2x 8 lůžkový pokoj /všechny pokoje mají poschoďové postele/ koupelna, WC

kapacita v zimním období: 32 osob
kapacita v letním období: 72 osob

CENÍK OD 1. ledna 2023 (pozn. optimalizovaný bude v platnosti od 09/2023)

ubytování: 120,-Kč za osobu a noc 
lůžkoviny: 90,- Kč za osobu a pobyt 
provozní poplatek: 900,- Kč/den
(provozní poplatek zahrnuje: teplo, el. energii, vodné, stočné, čistící prostředky, pronájem kuchyně atd.)
záloha za pronájem ve výši 3. 000,- Kč (nutno uhradit do deseti pracovních dnů)

Informace o volných termínech najdete v on-line rezervačním kalendáři a nebo Vám je poskytneme na: 
tel. 606 347 153, e-mail: balcarkova.lydie@ddmbohumin.cz   
V případě zájmu o ubytování na TZ Vám zašleme závaznou objednávku.

Při nástupu na TZ jste povinni vyplnit formulář ubytovaných osob.

Adresa TZ:
Turistická základna DDM Bohumín
č.p. 31E
739 92 Návsí

GPS: 49.5832919N, 18.7350100E
Kontakt na správce TZ: tel.č.792 375 441

Ubytování s domácími zvířaty není možné. 
Pod fotogalerií si stáhněte Ubytovací řád a Provozní pokyny.
          
            
          
                    
            
          
                    
            
          
                    
            
          
                    
            
          
                    
            
          
                    
            
          
                    
            
          
                    
            
          
          
Soubory ke stažení:
	Ubytovací řád [PDF, 200.70 KB]
	Provozní pokyny [DOC, 33 KB]

  

  
  Rezervace pronájmu

  
    
  Kalendář  
  Rok:
  2024
2025
2026


  Měsíc:
  Leden
Únor
Březen
Duben
Květen
Červen
Červenec
Srpen
Září
Říjen
Listopad
Prosinec


  
  

  	Po	Út	St	Čt	Pá	So	Ne
	 	 	 	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31




  
  
    
    Rezervační formulář
     
    Datum: *
        
    Datum do:
    
        


    
    Počet osob: *
    
     


    
    
    Jméno: *
    
    Příjmení: *
    

    
    Adresa: *
    

    Email: *
    

    Telefon: *
    

          
    
    Poznámka:

    
    Údaje označené hvězdičkou ( * ) jsou povinné!

                    
  
  
  
      

       

     

      
                        
      


      
        
        
        
          
                    
            i-Fontána 
            Kroužky 
            Kurzy
            Tábory
            Pronájmy
          

                    
          

        
          Kalendář
          
          
            
            Duben 2024
            
            
             

            
            
            

            
            

            

            
          

        

      


   

   
     
    
      
        
          Vybrané kroužky

          
Nerf
Termín:
 pro děti od 9 let

pondělí :  17:30 - 18:30
Zápisné:
 150, Kč/ měsíc


Florbal - přípravka
Termín:
 úterý 16:00 - 17:30, SH Bospor

čtvrtek 17:30 - 19:00, SH Bospor 

děti 5-8 let
Zápisné:
 250,- Kč/měsíc


Taneční soubor Kates Mini
Termín:
 pondělí - 17:00 - 18:30 hod. 

středa - 15:00 - 16:30 hod.



začínáme: pondělí 18. 9. 2023
Zápisné:
 250,- Kč / měsíc


Voltiž - cvičení na koni
Termín:
 pondělí 15:30-18:00 hod, Jízdárna St. Bohumín

středa 16:30-18:00 hod, taneční sál DDM
Zápisné:
 300 Kč/měsíc

        

    

  

  

  

  
    
  
    
    
      
      
      
   
      
      
        
          Odkazy

               
                 
                 
              
              
              
                          
            

            
            Pro externisty

        

   
        
           
            Nejčastější dotazy

          	Jak se přihlásit?
	Kde nás najdete?
	Co dělat, když se stane úraz?

	Kolik stojí naše kroužky?
	Jak u nás můžete zaplatit?
	Kde a jak strávit čas čekáním?

	Dokumenty

      
        

      
      

        
     
    

    

    
  
    

      

      
      Copyright 2012 - 2024  |  Dům dětí a mládeže Bohumín | Prohlášení přístupnosti

      
        Webové stránky web-evolution |
        Partneři
      

  
    
    

   

  

  
   
       
  
  
    
  
  
  
  
  
